入札並びに見積参加資格申請書変更届
　　年　　月　　日

門真市長　　様

郵　便　番　号

住　　　　　所

商号又は名称

代表者職・氏名　　  　　  　　　　  　　　(実印)

書類作成担当者
連絡先

下記のとおり変更があったので、届出をします。
記
１．登録名簿【　一般委託・物品等　　建設工事　　測量、コンサルタント等　】
　  該当する名簿に〇を付すこと　　複数の名簿に登録している場合は、
登録しているすべての名簿に〇を付してください
２．変更内容

	変更事項
	変更前
	変更後
	変更年月日

※　変更届の受理日をもって登録事項の変更を行います。
※　必要書類が添付されていない場合は、変更できません。

記載要領
１．住所変更の場合は郵便番号も記載すること。
２. 氏名変更の場合はフリガナも記載すること。

３．本様式に納まらない場合には、裏面等に記載することとし、その旨を本様式の欄外に注記すること。

【門真市使用欄】

債権者番号：